

Mix "Quadrati" (Art. 97714)

**Mix "Quadrati"**

**Ingredienti**

impasto di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante lecitina di semi di girasole, coloranti ossidi e idrossidi di ferro, LATTE INTERO IN POLVERE, aroma naturale di vaniglia  
Può contenere tracce di: SOIA

**Allergeni**

Contiene: LATTE E PRODOTTI DERIVATI